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UpCycling er styrkt af Erasmus+ Menntaáætlun Evrópusambandsins. Verkefnið miðar að því
að kennarar í æskulýðs- og skólastarfi vinni þverfaglega að námsefnagerð og notkun
framsækinna kennsluaðferða við miðlun uppvinnslu (e. upcycling) í skólastarfi. Helstu
verkþættir þess eru:

Verkþáttur 1: Samantekt á hugmyndafræði uppvinnslu og þróun á lykilþáttum samþættra
námskeiða; unnið að hugmyndafræðilegum og þekkingafræðilegum bakgrunni; tekin  saman
dæmi og góðar starfsvenjur í formlegu, óformlegu og formlausu námi; og unnið í gerð
námsáætlanna.

Verkþáttur 2:  Gerð samþáttra námskeiða (e. blended courses) fyrir kennara um mikilvægi 
 endur- og uppvinnslu, með raunverulegum tillögum að því hvernig hægt er að innleiða þau í
skólastofunni.

Verkþáttur 3: Gerð þjálfunar vefstefna (e. training webinars) og myndbanda til að auka
skilning og þekkingu á uppvinnslu.

Verkþáttur 4:  Leiðbeiningar um hvernig innleiða má hugmyndafræði uppvinnslu meðal
kennara, nemenda og foreldra; stutt hlaðvörp (e. podcast) um reynslu nemenda.

 

Nánari upplýsingar um verkefnið má finna á heimasíðu UpCycling
á: www.upcyclingeducation.eu



Verkefnið er styrkt af Erasmus+ Menntaáætlun
Evrópusambandsins. Efni þess endurspeglar einungis

viðhorf og skoðanir þeirra aðila sem koma að
verkefninu og ber því framkvæmdastjórn ESB ekki
ábyrgð á þeim upplýsingum sem hér koma fram.

 

Heimasíða verkefnisins sett í loftið og þýdd á tungumál samstarfsaðila. 
Tveir verkefnafundir haldnir í Hollandi (apríl 2023) og á Ítalíu (nóvember 2023).
Unnið er áfram í Verkþætti 1.
Þróun á innihaldi fyrir Verkþætti 2 - 4.
Regluleg uppfærsla á samfélagsmiðlum.
Lokaráðstefna verkefnisins verður á Íslandi aðra vikuna í júlí 2024. 

Dagana 19. - 20. september var haldinn
2. fundur samstarfsaðila UpCycling
verkefnisins. Fundurinn fór að þessu
sinni fram í Setúbal í Portúgal og var
haldinn af samstarfsaðilanum
Agrupamento de Escolas do Barreiro. Á
fundinum var meðal annars farið yfir
framvindu verkefnisins, afurðir og
niðurstöður sem  hópurinn hefur unnið
að á undanförnum mánuðum, ásamt
framtíðarskrefum.
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